1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

003/2017

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

 Aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, reuniram-se na Secretária

de Saúde, sito á Travessa General Osório, nº 42, Centro, do Município de Maravilha (SC), os que

subscrevem o presente, para a contagem dos pontos, Identificação dos Candidatos e apresentação da

Ata de Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado n. 003/2017 do Município de

Maravilha (SC) conforme Segue:

Cargo: Farmacêutico

Nº Inscrição  Nome Candidato CP PG M D Total

01 1º Jackson Michels 06 01 00 00 07

05 2º Luciane Maria Canton 06 01 00 00 07

13 3º  Regiane Schmidt 06 01 00 00 07

27 4º  Silvana Azambuja Baréa 06 00 01 00 07

07 5º Laura Zandoná 03 00 00 00 03

02 6º Karine Francieli Johner 01 00 00 00 01

Cargo: Enfermeiro – Saúde da Família

Nº Inscrição  Nome Candidato CP PG M D Total

12 1º Josiane Schneider 06 02 00 00 08

06 2º Andreia Luiza Finger 06 02 00 00 08

11 3º Joziane Pelinzon 06 01 00 00 07

14 4º Marcleane Suzete Radin

Piccinini Eickhoff

03

02 00 00 05

17 5º Simone Claudia Castanha 03 00 00 00 03

04 6º Elizangela Neu 01 01 00 00 02

25 7º Mariane Vargas Baptistas 00 02 00 00 02

18 8º Juliane Wiebling 02 00 00 00 02

24 9º Ana Paula Huppes 02 00 00 00 02

21 10º Rafaela Hermann 01 00 00 00 01

16 11º Jessica Schaurich 00 00 00 00 00

08 12º Gabriela Hahn 00 00 00 00 00

Cargo: Técnico em Enfermagem

Nº Inscrição  Nome Candidato CP PG M D Total

2

26 1º Marilani Salete Martini 06 00 00 00 06

19 2º Leonice Fabris 05 00 00 00 05

20 3º Maria Patricia de Queiroz 03 00 00 00 03

09 4º Tamara Caroline Seelig 04 00 00 00 04

23 5º Sandi Andressa Menezes 02 00 00 00 02

15 6º Adriane Cristina Kottwitz 02 00 00 00 02

22 7º Elizangela Cristina da Silva

Godois

01 00 00 00 01

03 8º Sidiane Maiara Wawrzyniak 00 00 00 00 00

10 9º Maiara Dameda 00 00 00 00 00

Maravilha, 04 de Outubro de 2017